各  位

      2022 年 2 月 25日

住  所  東  京  都  港  区  新  橋  三丁目 20 番 1 号

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 C E O 岸 野 誠 人

  （コード番号：3329）

問合せ先  取締役執行役員管理本部本部長  長 谷 川 研二

  T E L ： 0 3 － 5 8 4 3 － 7 6 6 6

「 銀 座 和 館  椿 屋 珈 琲  た ま プ ラ ー ザ 店 」 オ ー プ ン に つ い て

弊社は、2 月 25 日(金)、東急田園都市線 たまプラーザ駅「東急百貨店たまプラーザ店」2 階に｢銀

座和館 椿屋珈琲 たまプラーザ店」をオープンしましたので、お知らせいたします。

スタイリッシュ和モダンの内装でお寛ぎ頂ける「美味しいシフォンケーキの店」をテーマに、店内で

作るオリジナルシフォンケーキを中心にケーキ・スイーツを豊富に取り揃えております。コーヒーマイ

スターが光サイフォンで 1 杯 1 杯丁寧に抽出する薫り高い珈琲と共にお楽しみください。

また、おうちで外食気分を味わえるテイクアウト商品「椿屋特製ビーフカレー」「椿屋特製ハヤシソ

ース」「えびグラタン」「ラザニア」等、充実したラインアップでご用意しております。

皆様に安全かつ快適に過ごしていただけますよう、従業員一同、笑顔でお待ちしております。

ロ  ゴ

店  名 銀座和館 椿屋珈琲 たまプラーザ店

営業時間 10：00～20：00 短縮営業期間中 10：00～18：30

オープン日 2022 年 2 月 25 日(金)

所 在 地  神奈川県横浜市青葉区美しが丘 1-7 東急百貨店たまプラーザ店 2 階

Ｔ Ｅ Ｌ  045-500-9155

店舗面積 38 坪

席  数 62 席

以 上